
Z á p i s  č.  2018/1 
 

ze zasedání P-ČSOS, 
které se konalo dne 27. června 2018 v Praze 

 
Přítomni:  Kamenický, Klimpl, Matějů, Aleš, Šubrt 
 
Jednání řídil předseda ČSOS R. Kamenický 
 
Program: 

1. Aktuální informace 
2. Informace o financování sportovního prostředí ze strany MŠMT  
3. Kontrola zajištění pořádání mezinárodních akcí (SP v OB, MS v MTBO, MS v OB) 
4. Příprava pro jednání s IOF při MS v OB 2018 Lotyšsko 
5. Různé 

 
1/1 Aktuální informace 

P-ČSOS 
a) vzalo na vědomí aktuální informace J. Šubrta o: 

• průběhu jednání a závěrech VH ČUS (20. 6. 2018 – Nymburk); 
• jednání s ČAUS o účasti akademické reprezentace LOB na Univerziádě 2019. 

 
2/1 Informace o financování sportovního prostředí ze strany MŠMT  

P-ČSOS 
a) vzalo na vědomí informaci J Šubrta o financování národních sportovních svazů ze 

strany MŠMT (všechny příspěvky od MŠMT obdrženy) a o způsobu financování 
krajských svazů ČSOS, oblastí sekce OB, klubů ČSOS a TSM. 

 
3/1 Kontrola zajištění pořádání mezinárodních akcí (SP v OB, MS v MTBO, MS v OB) 

P-ČSOS 
a) vzalo na vědomí informaci D. Aleše o průběhu příprav mezinárodních akcí v ČR 

(SP v OB 2018, MS v MTBO 2020, MS v OB 2021). 
 
4/1 Příprava pro jednání s IOF při MS v OB 2018 Lotyšsko 

P-ČSOS 
a) projednalo podklady pro jednání se zástupci IOF při MS v OB v Lotyšsku. 

 
5/1 Různé 

P-ČSOS 
a) projednalo materiál Orientační sporty na ČT Sport v roce 2019, který předložil 

I. Matějů; 
b) vzalo na vědomí informaci J. Šubrta o plánu na rekonstrukci kanceláře sekretariátu 
ČSOS v červenci 2018. 

 
 
Zapsal: Jiří Šubrt – generální sekretář ČSOS 
 


